اما تمام این مکشوفات بسرعت از کشور خارج شدند و در بازار های جهانی نیویارک، زیوریک، توکیو و لندن به قیمت های هنگفتی به فروش رسیده اند و امروز در دست کلکسیونر هایی از کشورهای مختلف جهان قرار دارند... (میهن، شماره های ۱۳-۱۴، ص ۴۶-۴۷، اخبار وفا، جولای ۱۹۹۴، شماره ۲۲، سرطان ۱۳۷۳ ش)

مردم پکتیا روایت میکنند که نیروهای شوروی باری بمبی در دامنه تپه های میرزکه پرتاب کردند که منجر به کشف گنجینه های میرزکه در محل انفجار بمب گردید. پس از آن مردم محل به تصاحب این گنجینه پرداختند و در میان قبایل ساکن در اطراف آن برای اینکه ثابت کنند این گنجینه متعلق به کدام یکی از آنهاست زد و خورد